
Consultas Realizadas 

Licitación 390955 - ADQUISICION DE SULFATO
DE ALUMINIO SOLUCION AL 8% Y SOLIDO

GRANULADO AL 17%
Consulta 1 - CONSULTA SOBRE ENTREGA

Consulta 2 - Oportunidad a mas oferentes

Consulta Fecha de Consulta 12-08-2021

BUENAS TARDES 
PODRIA CONSIDERARSE POR FAVOR DIVIDIR EN LOTES POR LOCALICADES DE LOS PRODUCTO EJEMPLO UN LOTE APARTE
PARA ITAPUA OTRO PARA ALTO PARANA ,A FIN DE DAR OPOR6TUNIDAD A IMPORTADORES LOCALES A FIN DE
DESCENTRALIZAR LA COMPRA DEL SULFATO DE ALUMINIO

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2021

Se mantiene la forma de adjudicación teniendo en cuenta que la Convocante necesita adjudicar en su totalidad todos los
bienes solicitados.

Consulta Fecha de Consulta 17-08-2021

Buenas tardes, a fin de dar participacion a mas oferentes solicitamos respetuosamente que se cambie la modalidad de
compra por lotes, a fin de que se presenten mas oferentes y no solo Fluoder.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2021

Se mantiene la forma de adjudicación teniendo en cuenta que la Convocante necesita adjudicar en su totalidad todos los
bienes solicitados.

Consultas Realizadas   Licitación 390955 - ADQUISICION DE SULFATO DE ALUMINIO SOLUCION AL 8% Y SOLIDO GRANULADO AL 17%

16/08/24 11:13 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 390955 - ADQUISICION DE SULFATO DE ALUMINIO SOLUCION AL 8% Y SOLIDO GRANULADO AL 17%
	Consulta 1 - CONSULTA SOBRE ENTREGA
	Consulta 2 - Oportunidad a mas oferentes


